
Pachet ARTICOLE papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 91123088

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 815,75 RON - 815,75 RON

Descriere: 1 HDD USB3.0 ST'N'GO 1TB 1 277,31 277,31 1 Total 277,31 2 MOUSE WIRELESS 2 52,5 105 2 Total 105 3 REZERVA HÂRTIE PENTRU FLIPCHART, 70G/MP, 58.5X81CM, 20COLI/TOP, CAROIATA 2 29,41 58,82 3 Total 58,82 4 SNUR TEXTIL CU CLIPS METALIC PT ECUSON 60 1,34 80,4 4 Total 80,4 5 ECUSON ORIZONTAL 60 1,26 75,6 5 Total 75,6 6 BURETE PENTRU TABLA MAGNETICA 15 5,46 81,9 6 Total 81,9 7 MARKER 290/293 (4 CULORI/SET - N R V A) 5 21,08 105,4 7 Total 105,4 8 SPRAY CURATARE TABLA 250ML 2 15,66 31,32 8 Total 31,32
